AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/19

A FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO faz saber que

encontra-se aberto o certame de CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/19, processo

nº 316/19, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA E TERRAPLANAGEM NA CRECHE O MUNDO DA CRIANÇA,

SITUADO NA AVENIDA DAS FLORES, 711, conforme anexos. O Edital poderá

ser consultado e/ou obtido mediante entrega de CD-ROM novo, no Departamento

de compras da FITO, situado na Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – Osasco –

SP – CEP 06110-300, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 9:00 às 12:00 e das 14:00

às 17:00 horas, ou no site da FITO, no endereço www.fito.edu.br/transparencia.

Visita Técnica: Conforme Edital - Entrega dos Envelopes/Abertura: DIA 30 DE

AGOSTO DE 2019 às 10h00min, no endereço acima.

   Osasco, 23 de julho de 2019.

   José Carlos Pedroso
        Presidente